Итоговый протокол историко - краеведческой секции муниципального этапа научно-практической конференции. 2021-2022 учебный год
5-6 классы

	№

п/п
	ФИО участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Средний

балл

2этап
	Средний

балл

3этап
	Итоговый балл и %
	Статус

	1
	Тюкалова Ирина Евгеньевна
	МБОУ «Бархатовская СОШ имени Ф.М. Шакшуева»


	Боевой путь моего прадеда Дубовского Петра Павловича в Великой отечественной Войне
	5
	31
	19,3
	50,3
75,1%
	Победитель

	2
	Сереброва Алина Олеговна, Кирсанова Яна Анатольевна
	МБОУ«Маганская СОШ»
	Кружевные загадки на окнах
	6
	29
	22,5
	51,5
76,9%
	Победитель

	3
	Токарева Елизавета Андреевна
	МБОУ «Зыковская СОШ»
	История моей школы
	5
	28
	11
	39
58,2%
	Призёр

	4
	Анохина Яна Вячеславовна
	МБОУ «Зыковская СОШ»
	Родословная моей семьи
	5
	36
	14,5
	50,5
75,4%
	Победитель


Председатель комиссии: Иванова Т.Г.    __________ 
Члены комиссии:                   Симонова О.Б    __________
                                                    Зджанская О.В.   _________                                Бутикова Ю.М   ______________
7-8 классы

	№

п/п
	ФИО участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Средний

балл

2этап
	Средний

балл

3этап
	Итоговый балл и %
	Статус

	1
	Симонова Варвара Сергеевна
	МБОУ «Маганская СОШ»
	Эхо русских сезонов Сергея Дягилева
	7
	25
	22
	47

70,1%
	Призёр

	2
	Бондарь Анна Борисовна
	МБОУ «Маганская СОШ»
	Фантики-картинки на уроках истории
	7
	29
	23,5
	52,5

78,3%
	Победитель


Председатель комиссии: Иванова Т.Г._________________
Члены комиссии:             Симонова О.Б._______________
                                             Зджанская О.В._______________

                                             Бутикова Ю.М._______________

9-11 классы

	№

п/п
	ФИО участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Средний

балл

2этап
	Средний

балл

3этап
	Итоговый балл и %
	Статус

	1
	Самостиенко Николай, Юдина Ульяна
	МБОУ «БСОШ №3
	Великая Отечественная война в судьбах земляков
	10
	32
	19,3
	51,3

76,6%
	Победитель

	2
	Петрова Алена Максимовна
	МБОУ «Ермолаевская СОШ»
	Красноярский край как социально –экономический центр страны
	10
	28
	16,3
	44,3
66,1%
	Призёр

	3
	Амбарцумян Дмитрий Варанцовович
	МБОУ «Есаульская СОШ»
	«Воздушный мост «Аляска-Сибирь
	11
	37
	17
	54
80,6
	Победитель

	4
	Деев Семен Денисович
	МБОУ «Зыковская СОШ»
	Герой моей семьи: боевой путь участника  Великой Отечественной войны - Деевой Екатерины Александровны
	9
	23
	16,5
	39,5
58,9%
	Призёр


Председатель комиссии  Иванова Т.Г._________________
 Члены комиссии:           Симонова О.Б._______________
                                             Зджанская О.В._______________

                                             Бутикова Ю.М._______________

